
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении членов Общественной палаты 
Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 10 июля 2013 г. 
№ 66-кз "Об Общественной палате Ставропольского края" и статьёй 58 Регла­
мента Думы Ставропольского края Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить членами Общественной палаты Ставропольского края:

Истошина Николая Георгиевича 
Кашурина Николая Ивановича 
Лякишеву Ирину Николаевну 
Макарова Владимира Валериевича 
Михайленко Виталия Ивановича 
Нефетиди Георгия Олеговича 
Стаценко Николая Фёдоровича 
Фунду Юрия Юрьевича 
Чернова Всеволода Г еоргиевича 
Шаповалова Владимира Александровича.

2. Направить настоящее постановление в Общественную палату Ставро­
польского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская 
правда".

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 
24 ноября 2016 года 
№ 89-VI ДСК


